
И Н К ЕРМ А Н С К И И  ГО РО ДС К О Й  СО ВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
II сессия

18 ноября 2016 года № 02/ г. Инкерман

Об утверждении Регламента Инкерманского городского Совета

Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 
30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», 
Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального образования 
города Севастополя.

1. Изложить статью 18 пункт 3 в предложенной депутатами редакции.
2. Статью 29 дополнить словами «на официальном сайте и 
информационных досках.»
3. В связи с отсутствием юридического заключения данного проекта 
решения, принять проект решения об утверждении Регламента 
Инкерманского городского Совета за основу, согласно приложению с учетом 
внесенных изменений.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и 
информационном стенде города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

РЕШИЛ:

Заместитель председателя 
Инкерманского городского совета f/ В.С.Путинцев



И Н К ЕРМ А Н С К И Й  ГО РО ДС К О Й  СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
II сессия

18 ноября 2016 года №  02/ г. Инкерман

Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях 
Инкерманского городского Совета

Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 
30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», 
Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального образования 
города Севастополя.

1. В связи с отсутствием юридического заключения данного проекта 
решения, принять проект решения об утверждении Положения о постоянных 
депутатских комиссиях Инкерманского городского Совета за основу, 
согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и 
информационном стенде города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

РЕШИЛ:

Заместитель председателя 
Инкерманского городского Совета


